[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  12 ноября  2010г.

№47
О формировании Перечня
целевых статей и утверждении
субкодов операций сектора

государственного управления
В соответствии со статьей 21, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 3.2.1 приказа Минфина РФ от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях единообразия отнесения бюджетных ассигнований бюджета города Югорска к конкретным направлениям деятельности субъектов бюджетного планирования и участников бюджетного процесса муниципального образования город Югорск:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Перечень целевых статей, задействованных в бюджете города Югорск на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов, за исключением аналогичных, утвержденных бюджетом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов согласно приложению № 1 к настоящему Приказу;
2. Утвердить Перечень субкодов детализирующих коды операций сектора государственного управления, задействованных в бюджете города Югорска на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов, согласно приложению № 2 в настоящему Приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя главы города,

директора департамента финансов

администрации города Югорска
       Л.И. Горшкова